
お取引様各位 
平成 26年 5月吉日 
 株式会社サイファ 

代表取締役社長	 前越幸次  
 

業務提携に関するお知らせ 
拝啓	  
新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立

てを賜り厚くお礼申し上げます。 
この度、弊社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：前越幸次）は、株式会社コン

パル（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長 大西欽也）と首都圏のエージェントデスク送
客サービスにおいて業務提携を締結致しましたことをお知らせ申し上げます。 
全国の有名百貨店や商業施設にブライダルサロンを展開し、お客さまと直接接点が持て

るリーディングカンパニー的存在の「コンパル」と提携することで、結婚式を検討する一

都三県の花嫁花婿へ直接のリーチが可能となるだけでなく、より情報収集や相談がしやす

い環境をご提供できるようになります。 
本提携を機に、多くの幸せな結婚式が社会に増えるよう連携を強化するとともに、本提

携内容にとどまらず、業界を活性化すべく更なる業務拡大を図りたいと考えておりますの

で、 何卒、一層のご支援お引き立てを賜りますようお願申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 。  

敬具 
 
■株式会社コンパル	 会社概要 
	 （１）商	 	 	 号：株式会社コンパル（http://www.compal.co.jp/） 
	 （２）代	 表	 者：代表取締役	 大西欽也 
  （３）本店所在地：大阪府大阪市北区梅田 1丁目 1番大阪駅前第三ビル 10階 
	 （４）設立年月日：１９６９年１０月 
  （５）主な事業の内容：結婚式場斡旋 

 
■株式会社サイファ	 会社概要 
	 （１）商	 	 	 号：株式会社サイファ（PSY-fa Co., Ltd.）（http://www.psy-fa.com/） 
	 （２）代	 表	 者：代表取締役	 前越幸次 
  （３）本店所在地：東京都港区芝浦 1-12-3	 Daiwa芝浦ビル 5F 
	 （４）設立年月日：１９８９年８月 
  （５）主な事業の内容：メディア事業、マーチャンダイジング事業 


